АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​от  30.12.2016

№1567
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юръев-Польский район
от 15.09.2016 г. № 1093 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры и туризма муниципального

образования город Юрьев-Польский  на 2016 - 2020 годы»

       В связи с изменением бюджетного финансирования постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма муниципального образования город Юрьев-Польский  на 2016 - 2020 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры и туризма муниципального образования город Юрьев-Польский на 2016 - 2020 годы»:

          1.1.1.Строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем средств на реализацию Программы составляет 189786 тыс.руб.:

2016 год – 32138 тыс.рублей

2017 год-  39842 тыс.рублей

2018 год-  42874 тыс.рублей

2019 год-  43524 тыс.рублей

2020 год-  31408 тыс.рублей

в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 34230 тыс.рублей:

2016 год – 3503 тыс.рублей

2017 год-  8419 тыс.рублей

2018 год-  11154 тыс.рублей

2019 год-  11154 тыс.рублей

2020 год-  0 тыс.рублей

в т.ч. объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 133436 тыс.руб.:

2016 год - 24515 тыс.рублей,

2017 год-  26923 тыс.рублей

2018 год-  27220 тыс.рублей

2019 год-  27870  тыс.рублей

2020 год-  26908 тыс.рублей

внебюджетные источники – 22120 тыс.руб.:

2016 год - 4120 тыс.рублей

2017 год-  4500 тыс.рублей

2018 год-  4500 тыс.рублей

2019 год-  4500 тыс.рублей

2020 год-  4500 тыс.рублей
        1.2.Раздел IX «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем средств на реализацию Программы составляет 189786 тыс.руб.:
2016 год – 32138 тыс.рублей

2017 год-  39842 тыс.рублей

2018 год-  42874 тыс.рублей

2019 год-  43524 тыс.рублей

2020 год-  31408 тыс.рублей

в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 34230 тыс.рублей:

2016 год – 3503 тыс.рублей

2017 год-  8419 тыс.рублей

2018 год-  11154 тыс.рублей

2019 год-  11154 тыс.рублей

2020 год-  0 тыс.рублей

в т.ч. объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 133436 тыс.руб.:

2016 год - 24515 тыс.рублей,

2017 год-  26923 тыс.рублей

2018 год-  27220 тыс.рублей

2019 год-  27870  тыс.рублей

2020 год-  26908 тыс.рублей

внебюджетные источники – 22120 тыс.руб.:

2016 год - 4120 тыс.рублей

2017 год-  4500тыс.рублей

2018 год-  4500тыс.рублей

2019 год-  4500 тыс.рублей

2020 -  4500тыс.рублей
  1.3. В паспорте подпрограммы «Наследие» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы составляет 73006 тыс.руб.:
2016 год – 13162 тыс.рублей

2017 год-  14753 тыс.рублей

2018 год-  14915 тыс.рублей

2019 год-  15439 тыс.рублей

2020 год-  14737 тыс.рублей

в т.ч.

областной бюджет - 0 тыс.рублей

местный бюджет – 65706 тыс.рублей

2016 год – 11942 тыс.рублей

2017 год-  13233 тыс.рублей

2018 год-  13395 тыс.рублей

2019 год-  13919 тыс.рублей

2020 год-  13217 тыс.рублей

Внебюджетные источники – 7300 тыс.руб.:

2016 год - 1220 тыс.рублей,

2017 год-  1520 тыс.рублей

2018 год-  1520 тыс.рублей

2019 год-  1520  тыс.рублей

2020 год-  1520 тыс.рублей
          1.4. В  подпрограмме «Наследие», пункт 7« Обоснование
 объема
 финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«7. Обоснование
 объема
 финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы составляет 73006 тыс.руб.:
2016 год – 13162 тыс.рублей

2017 год-  14753 тыс.рублей

2018 год-  14915 тыс.рублей

2019 год-  15439 тыс.рублей

2020 год-  14737 тыс.рублей

в т.ч.

областной бюджет - 0 тыс.рублей

местный бюджет – 65706 тыс.рублей

2016 год – 11942 тыс.рублей

2017 год-  13233 тыс.рублей

2018 год-  13395 тыс.рублей

2019 год-  13919 тыс.рублей

2020 год-  13217 тыс.рублей

Внебюджетные источники – 7300 тыс.руб.:

2016 год - 1220 тыс.рублей,

2017 год-  1520 тыс.рублей

2018 год-  1520 тыс.рублей

2019 год-  1520  тыс.рублей

2020 год-  1520 тыс.рублей»
1.5. В паспорте подпрограммы «Культура и искусство» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы составляет 81875 тыс.руб., в том числе:
2016 год – 15271 тыс.рублей

2017 год-  16558 тыс.рублей

2018 год-  16688 тыс.рублей

2019 год-  16809 тыс.рублей

2020 год-  16549 тыс.рублей

в т.ч.

областной бюджет - 0 тыс.рублей

местный бюджет – 67055 тыс.рублей

2016 год – 12371 тыс.рублей

2017 год-  13578 тыс.рублей

2018 год-  13708 тыс.рублей

2019 год-  13829 тыс.рублей

2020 год-  13569 тыс.рублей

внебюджетные источники – 14820 тыс.руб.:

2016 год - 2900 тыс.рублей,

2017 год-  2980 тыс.рублей

2018 год-  2980 тыс.рублей

2019 год-  2980  тыс.рублей

2020 год-  2980 тыс.рублей

1.6. В  подпрограмме «Культура и искусство», пункт 7 « Обоснование
 объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«7.  Обоснование
 объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы составляет 81875 тыс.руб., в том числе:
2016 год – 15271 тыс.рублей

2017 год-  16558 тыс.рублей

2018 год-  16688 тыс.рублей

2019 год-  16809 тыс.рублей

2020 год-  16549 тыс.рублей

в т.ч.

областной бюджет - 0 тыс.рублей

местный бюджет – 67055 тыс.рублей

2016 год – 12371 тыс.рублей

2017 год-  13578 тыс.рублей

2018 год-  13708 тыс.рублей

2019 год-  13829 тыс.рублей

2020 год-  13569 тыс.рублей

внебюджетные источники – 14820 тыс.руб.:

2016 год - 2900 тыс.рублей,

2017 год-  2980 тыс.рублей

2018 год-  2980 тыс.рублей

2019 год-  2980  тыс.рублей

2020 год-  2980 тыс.рублей»
1.7. В паспорте подпрограммы «Развитие туризма» строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы составляет 675 тыс.руб., в том числе:
2016 год – 202 тыс.рублей

2017 год-  112 тыс.рублей

2018 год-  117 тыс.рублей

2019 год-  122 тыс.рублей

2020 год-  122 тыс.рублей

в т.ч.

областной бюджет - 0 тыс.рублей

местный бюджет – 675 тыс.рублей

2016 год – 202 тыс.рублей

2017 год-  112 тыс.рублей

2018 год-  117 тыс.рублей

2019 год-  122 тыс.рублей

2020 год-  122 тыс.рублей

внебюджетные источники – 0 тыс.руб.»
1.8. В  подпрограмме «Развитие туризма», пункт 3 « Обоснование
 объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«3.  Обоснование
 объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы

 Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы составляет 675 тыс.руб., в том числе:
2016 год – 202 тыс.рублей

2017 год-  112 тыс.рублей

2018 год-  117 тыс.рублей

2019 год-  122 тыс.рублей

2020 год-  122 тыс.рублей

в т.ч.

областной бюджет - 0 тыс.рублей

местный бюджет – 675 тыс.рублей

2016 год – 202 тыс.рублей

2017 год-  112 тыс.рублей

2018 год-  117 тыс.рублей

2019 год-  122 тыс.рублей

2020 год-  122 тыс.рублей

внебюджетные источники – 0 тыс.руб.»
1.9. В паспорте подпрограммы «Обеспечение условий реализации Программы» строку «Объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы составляет 34230 тыс.руб., в том числе:
2016 год – 3503 тыс.рублей

2017 год-  8419 тыс.рублей

2018 год-  11154 тыс.рублей

2019 год-  11154 тыс.рублей

2020 год-  0 тыс.рублей

в т.ч. за счет областного бюджета - 34230 тыс.рублей

2016 год – 3503 тыс.рублей

2017 год-  8419 тыс.рублей

2018 год-  11154 тыс.рублей

2019 год-  11154 тыс.рублей

2020 год-  0 тыс.рублей

в т.ч. за счет местного бюджета - 0 тыс.рублей
1.10. В  подпрограмме «Обеспечение условий реализации Программы», пункт « Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы составляет 34230 тыс.руб., в том числе:
2016 год – 3503 тыс.рублей

2017 год-  8419 тыс.рублей

2018 год-  11154 тыс.рублей

2019 год-  11154 тыс.рублей

2020 год-  0 тыс.рублей

в т.ч. за счет областного бюджета - 34230 тыс.рублей

2016 год – 3503 тыс.рублей

2017 год-  8419 тыс.рублей

2018 год-  11154 тыс.рублей

2019 год-  11154 тыс.рублей

2020 год-  0 тыс.рублей

в т.ч. за счет местного бюджета - 0 тыс.рублей

1.11. Таблицы 1, 3, 4, 6, 7 изложить в новой редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальника управления образования.

 3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации

Е.В.Родионова